
 

 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

                                           І   СЕСІЯ    VIIІ  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                             

РІШЕННЯ № 295 
 

  31.05.2021  м. Хуст 

 

Про результати 

земельних торгів (аукціону)  

 

 Відповідно до п. 34 ч.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 

питань землекористування та охорони навколишнього середовища та керуючись 

ст.12, 83ст.122,частини п’ятої статті 138 Земельного кодексу України, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Анулювати результати земельних торгів (аукціон), який відбувся 

30.12.2020 по лоту №60891 згідно з протоколом земельних торгів №1 з продажу 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності 

від 30.12.2020, щодо продажу земельної ділянки площею 0,0520 га, кадастровий 

номер 2125385200:01:002:0134, для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (код згідно КВЦПЗ 03.15), яка розташована по 

вул. Центральна в с. Личпа, Хустського району, Закарпатської області у зв’язку з 

несплатою переможцем в установлений строк належної суми за придбаний лот. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища 

(Шегута Я.Ф.). 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


